

## CONVITE Nº 04/2020

## PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: ADRIANA DA SILVA MANTOVANI  
 CNPJ: 24.220.596/0001-01  
 E-mail: maurimantovani@gmail.com Fone: (54) 999562447  
 Responsável: Mauricio Mantovani  
 Banco: Sicredi Ag: 0259 Conta: 39078-0



## Detalhamento dos Itens

1	ACHOCOLATADO EM PO - Em pó preparo instantâneo, aromatizado artificialmente, contendo açúcar, cacau em pó, ferro, maltodextrina e emulsificante (lectina de soja), e aroma idêntico ao natural de bala. Embalagens de 400 gramas, com validade de 06 meses. Valor de Referência: 4,25000	APTI	UNIDADE	390	R\$3,99	R\$1.556,10
2	AÇUCAR BRANCO. PCT DE 5 KGS Valor de Referência: 13,95000	MIXÇUCAR	UNIDADE	390	R\$12,50	R\$4.875,00
3	ARROZ TIPO 01 . PCT DE 5 KGS - VALIDADE MÍNIMA 06 MESES Valor de Referência: 15,25000	KANAKE	UNIDADE	390	R\$19,90	R\$7.761,00
4	BISCOITO DOCE TIPO MARTA - embalagem de 400 grs. Informações nutricionais na embalagem. Validade de 06 meses a 01 ano. Valor de Referência: 4,50000	BISTEX	UNIDADE	390	R\$3,85	R\$1.501,50
5	CAFE SOLÚVEL GRANULADO SACHÊ 50 GRS Valor de Referência: 5,99000	MELITA	UNIDADE	520	R\$3,10	R\$1.612,00
6	FARINHA DE MILHO - PCT 01 KGS - VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES Valor de Referência: 3,49000	BOA ESPERANÇA	UNIDADE	780	R\$2,99	R\$2.332,20
7	FARINHA DE TRIGO - PAC DE 05 KGS - VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES Valor de Referência: 13,95000	SPECH	UNIDADE	390	R\$13,20	R\$5.148,00
8	FEIJÃO PRETO. PAC 01 KG - VALIDADE MÍNIMA 06 MESES Valor de Referência: 6,99000	SIALVA	UNIDADE	390	R\$6,40	R\$2.496,00
9	LEITE EM PO INTEGRAL - 400 GRS Valor de Referência: 24,90000	DALIA	UNIDADE	390	R\$15,50	R\$6.045,00
10	MACARRÃO ESPAGUETE . PAC 500 GR. VALIDADE MÍNIMA 06 MESES Valor de Referência: 4,59000	DIANA	UNIDADE	780	R\$2,60	R\$2.028,00
11	OLEO DE SOJA - 900 ML Valor de Referência 4,99000	SOYA	UNIDADE	390	R\$6,50	R\$2.535,00
12	CARNE DE FRANGO . COXA E SOBRECOXA Valor de Referência: 7,040	CHESINI	UNIDADE	1170	R\$8,25	R\$9.652,50
13	PAPEL HIGIENICO BRANCO - PCT 04 ROLOS Valor de Referência: 5,49000	PALOMA	UNIDADE	390	R\$3,99	R\$1.556,10
14	CREME DENTAL 90 GRS Valor de Referência: 3,49000	SORRISO	UNIDADE	390	R\$3,30	R\$1.287,00
15	SABONETE 90 GRS Valor de Referência: 2,29000	ALBANY	UNIDADE	390	R\$1,40	R\$546,00
16	SHAMPOO 325 ML Valor de Referência: 7,29000	AMAZONIA	UNIDADE	260	R\$5,50	R\$1.430,00
17	ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LT Valor de Referência: 9,25000	DRAGÃO	UNIDADE	260	R\$7,99	R\$2.077,40
VALOR TOTAL:						R\$54.438,80

Validade conforme edital, Prazo Conforme edital, Pagamento conforme edital

Nova Bassano,  
 quinta-feira, 10 de setembro de 2020

*Adriana da S. Mantovani*  
 ADRIANA DA SILVA MANTOVANI  
 Administrador

*Therain*  
*MR*

*P*